所（特殊普通合伙）出具的《遵义三岔拉法基瑞安水泥有限公司财务报表及审计报告》（德师报(审)字

(15)第S0018号），三岔拉法基2014年12月31日所有者权益合计为人民币伍亿壹仟肆佰玖拾捌万陆仟伍

佰柒拾柒元肆角柒分整（人民币514,986,577.47元整）。根据北京中企华资产评估有限责任公司对出具

的《四川双马水泥股份有限公司拟收购拉法基瑞安水泥有限公司持有的遵义三岔拉法基瑞安水泥有限

公司股权项目评估报告》（中企华评报字(2015)第1043号），标的资产的评估价值为人民币伍亿肆仟伍

佰贰拾壹万玖仟玖佰元整（人民币545,219,900元整），该交易的对价为人民币伍亿肆仟万元整（人民

币540,000,000元整），本公司签署正式的股权转让协议尚待履行相关决策和审批等程序。

九、评估基准日后的损益归属

标的资产在自评估基准日至交割日止的过渡期间所产生的所有者权益增值由本公司享有， 过渡期

间所产生的所有者权益减值由拉法基中国承担。

根据德勤出具的都江堰拉法基审计报告， 都江堰拉法基自2013年10月1日至2013年12月31日期间

实现净利润8,859.22万元，自2014年1月1日至2014年12月31日期间实现净利润26,576.57万元，自2015

年1月1日至2015年2月28日期间实现净利润977.38万元。根据上述协议约定，根据上述协议约定，都江堰